
Kontakt w sprawie oferty

Anna Mołodecka
tel.: 693773163

a.molodecka@anadom.pl

Mieszkanie na sprzedaż, Opole
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

796 000 zł

Dane oferty

Cena 796 000 zł Nr oferty 4270/3920/OMS

Rodzaj Mieszkanie na sprzedaż Powierzchnia 86.62 m2

Opis nieruchomości

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania, zlokalizowanego w Opolu przy ul. 
Wschodniej.Sąsiedztwo Kamionki Piast przy doskonałej infrastrukturze czyni usytuowanie 
wyjątkowym, kameralnym miejscem, adresowanym do osob, poszukujących równowagi pomiędzy 
życiem w śródmieściu miasta przy jednoczesnym oddechu od miejskiego gwaru.W najbliższej 
okolicy znajdują się szkoły, przedszkola, sklepy, przychodnie i apteki, co czyni te lokalizację 
idealną dla rodzin. Miłośnicy aktywnego wypoczynku docenią bliskość kąpieliska, przy którym 
zadbano o miejsca do biegania, ćwiczeń, zabawy lub/i spacerów.To dobre miejsce do spacerowania 
i organizacji pikników rodzinnych.Mieszkanie po remoncie i odświeżeniu składa się z dwóch pokoi, 
osobnej widnej kuchni ze spiżarką, łazienki z wanną i toaletą oraz sporego przedpokoju.Do 
nieruchomosci przynależy:- przestronna piwnica z możliwością aranżacji na kolejną przestrzeń 
użytkową,- wolnostojący garaż- oraz klimatyczny ogród.Mieszkanie przestronne, z ekspozycją 
okien na dwie strony świata, cieple zimą a w lecie nie wymagające klimatyzacji.Nieruchomość jest 
gotowa do zaaranżowania i zamieszkania.Zapraszam do kontaktu i osobistego zapoznania się z 
nieruchomością.Pośrednik odpowiedzialny zawodowo – Anna Mołodecka – lic. nr 17871Telefon: 693 
773 163, e-mail: a.molodecka@anadom.plKażda transakcja dokonywana za naszym 
pośrednictwem została objęta ochroną ubezpieczeniową, zgodnie z wymogami ustawy o 
gospodarce nieruchomościami. Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu na 



zakup nieruchomości. Podane wyżej informacje zostały pozyskane od właściciela nieruchomości 
podczas jej oględzin i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. k.c. Stan prawny i faktyczny 
może podlegać aktualizacji.
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